Jum Uoala

Termin:
Abfahrt:

Fahrtziel:
Fahrtzielanschrift:

Anzahl Busse:

26.08.2025 (Dienstag)

08:00 Uhr
08:02 Uhr
08:05 Uhr
08:08 Uhr
08:09 Uhr
08:12 Uhr
08:15 Uhr
08:17 Uhr
08:19 Uhr
08:21 Uhr

Magelsen - Miihle
Magelsen - Abzw. Alvesen
Magelsen - Alte Schule
Eitzendorf - Osterfeld
Eitzendorf - Kirche
Wihrden

Wechold - Abzw. Wiihrden
Wechold - Nordhoff
Hilgermissen

Ubbendorf

Bruchhausen-Vilsen

Bruchhausen - Vilsen
Marktplatz B (Schotterplatz)

1

Termin:
Abfahrt:

Fahrtziel:
Fahrtzielanschrift:

Anzahl Busse:

26.08.2025 (Dienstag)

09:25 Uhr
09:27 Uhr
09:30 Uhr
09:34 Uhr
09:35 Uhr
09:38 Uhr
09:42 Uhr

Magelsen - Miihle
Magelsen - Abzw. Alvesen
Magelsen - Alte Schule
Eitzendorf - Osterfeld
Eitzendorf - Kirche
Wihrden

Wechold - Abzw. Wiihrden

09:44 Uhr Wechold - Nordhoff
09:47 Uhr Hilgermissen
09:49 Uhr Ubbendorf
Bruchhausen-Vilsen

Bruchhausen - Vilsen
Marktplatz B (Schotterplatz)

1

Termin:
Abfahrt:

Fahrtziel:

Fahrtzielanschrift:

26.08.2025 (Dienstag)

11:00 Uhr
11:02 Uhr
11:05 Uhr
11:08 Uhr
11:09 Uhr
11:12 Uhr
11:15 Uhr
11:17 Uhr
11:19 Uhr
11:21 Uhr

Magelsen - Miihle
Magelsen - Abzw. Alvesen
Magelsen - Alte Schule
Eitzendorf - Osterfeld
Eitzendorf - Kirche
Wiihrden

Wechold - Abzw. Wiihrden
Wechold - Nordhoff
Hilgermissen

Ubbendorf

Bruchhausen-Vilsen

Bruchhausen - Vilsen
Marktplatz B (Schotterplatz)



Termin:
Abfahrt:
Fahrtziel:

Fahrtzielanschrift:

Fahrtroute:

Termin:
Abfahrt:
Fahrtziel:

Fahrtzielanschrift:
Fahrtroute:

QC QW\ \ m Mokt

26.08.2025 (Dienstag)
15:15 Uhr Bruchhausen-Vilsen - Marktplatz (B)

Magelsen
Hst. Alte Schule

Fahrgaste nach Hilgermissen - Wechold - Magelsen vom
Schotterplatz abholen.

Fahrtroute zum Ausstieg lber:

Mehringen
Ubbendorf

Hilgermissen

Wechold - Nordhoff
Wechold - Abzw. Wiihrden
Wiihrden

Eitzendorf - Kirche
Eitzendorf - Osterfeld
Magelsen - Alte Schule
Magelsen - Anzw. Alvesen
Magelsen - Miihle
26.08.2025 (Dienstag)
17:15 Uhr Bruchhausen-Vilsen - Marktplatz (B)

Magelsen

Hst. Alte Schule
Fahrgéste nach Hilgermissen - Wechold - Magelsen vom
Schotterplatz abholen.

Fahrtroute zum Ausstieg liber:

Mehringen

Ubbendorf

Hilgermissen

Wechold - Nordhoff
Wechold - Abzw. Wiihrden
Wiihrden

Eitzendorf - Kirche
Eitzendorf - Osterfeld
Magelsen - Alte Schule
Magelsen - Anzw. Alvesen
Magelsen - Miihle



Termin:
Abfahrt:
Fahrtziel:

Fahrtzielanschrift:

Fahrtroute:

Anzahl Busse:
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26.08.2025 (Dienstag)

20:15 Uhr Bruchhausen-Vilsen - Marktplatz (B)
Magelsen

Hst. Alte Schule

Fahrgéste nach Hilgermissen - Wechold - Magelsen vom
Schotterplatz abholen.

Fahrtroute zum Ausstieg uber:

Mehringen

Ubbendorf

Hilgermissen

Wechold - Nordhoff :
Wechold - Abzw. Wiihrden
Wihrden

Eitzendorf - Kirche
Eitzendorf - Osterfeld
Magelsen - Alte Schule
Magelsen - Anzw. Alvesen
Magelsen - Muhle

Ab hier Leehrfahrt zum Marktplatz und Tour 22:15 Uhr danach
1

Termin:
Abfahrt:
Fahrtziel:

Fahrtzielanschrift:

Fahrtroute:

26.08.2025 (Dienstag)
22:15 Uhr Bruchhausen-Vilsen - Marktplatz (B)

Magelsen

Hst. Alte Schule

Fahrgaste nach Hilgermissen - Wechold - Magelsen vom
Schotterplatz abholen.

Fahrtroute zum Ausstieg Uiber:

Mehringen

Ubbendorf

Hilgermissen

Wechold - Nordhoff
Wechold - Abzw. Wiihrden
Wiihrden

Eitzendorf - Kirche
Eitzendorf - Osterfeld
Magelsen - Alte Schule
Magelsen - Anzw. Alvesen
Magelsen - Miihle
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